INDICAÇÃO Nº 87/2025

Senhor Presidente,

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. Luiz Carlos Machado

Presidente da Câmara Municipal Senhor Presidente,

O vereador José Carlos de Almeida Lima vem por meio deste solicitar
ao Executivo Municipal junto à Secretaria de Obras para que seja
fiscalizado a parte de esgoto no distrito de Três Cruzes, bem como
intervenção para a limpeza de represa situada na parte alta do distrito.

Justifica-se tal pedido, visto que há locais em que a parte de esgoto
está à céu aberto e a represa encontra-se com muita vegetação e mato.

Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde, 14 de outubro
de 2025.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA LIMA
Vereador - PODE

Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde - MG - Gabinete
do Vereador(a) - Rua José Antônio de Almeida, nº: 169, 36132-000

e-mail: camara.sbmv@yahoo.com.br - Tel.: 3232838113

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 -
 C

ha
ve

:
63

ed
b3

83
-9

3b
c-

46
ba

-a
a6

b-
82

d5
c1

e1
88

3c

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO MONTE VERDE - MINAS GERAIS

20/10/2025, 14:05
Página 1 de 1

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2025.